Contratos e Convênios

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Segunda-feira, 23 de dezembro de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: s

al
ga

di
nh

o.
pb

.g
ov

.b
r

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO PB

CNPJ: 08.881.666/0001-08
SEC. MUN. DE CULTURA, ESPORTES, LAZER E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL 001/2024 DE SELEÇÃO DE
PARECERISTAS

OBJETO: O presente contrato tem por objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE NATUREZA PREDOMINANTE
INTELECTUAL COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO EM PARECERES
E AVALIAÇÕES ARTÍSTICAS/CULTURAIS DIVERSAS PARA OS
PROJETOS DA PNAB - POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC, de acodo
com o Resultadfo Final do Edital de Chamamento Público no 001/2024 —
Pareceristas.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022; o Decreto
Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de
23 de março de 2023 e, no que couber, das demais legislações aplicáveis à
matéria. Esse Contrato é  referente aos recursos da PNAB – Política Nacional
Aldir Blanc.

VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024
VALOR: R$ 1.134,01 (UM MIL, CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS, E
UM CENTAVO).
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
e: CONTRATO Nº 001/2024 – BEATRIZ AUGUSTA COSTA VIEIRA
TROVÃO – CNPJ n° 55.406.709/0001-83.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO PB

CNPJ: 08.881.666/0001-08
SEC. MUN. DE CULTURA, ESPORTES, LAZER E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO – EDITAL 001/2024 DE SELEÇÃO DE
PARECERISTAS

OBJETO: O presente contrato tem por objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE NATUREZA PREDOMINANTE
INTELECTUAL COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO EM PARECERES
E AVALIAÇÕES ARTÍSTICAS/CULTURAIS DIVERSAS PARA OS
PROJETOS DA PNAB - POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC, de acodo
com o Resultadfo Final do Edital de Chamamento Público no 001/2024 —
Pareceristas.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022; o Decreto
Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº 11.453, de
23 de março de 2023 e, no que couber, das demais legislações aplicáveis à
matéria. Esse Contrato é  referente aos recursos da PNAB – Política Nacional
Aldir Blanc.

VIGÊNCIA: até o dia 31/12/2024
VALOR: R$ 1.134,01 (UM MIL, CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS, E
UM CENTAVO).
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
e: CONTRATO Nº 002/2024 – FANNY VEIGA RODRIGUES – CNPJ n°
43.669.581/0001-61.

Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB
Rua José Marciel Souza, 154 - Centro - CEP: 58.650-000

Salgadinho - Paraíba  -   CNPJ: 08.881.666/0001-08
Site: salgadinho.pb.gov.br - Email: administracao@salgadinho.pb.gov.br